
1 / 7

Instruction Manual

Manual ID 2023M-00306

Ilgis > 47'' / 1,2 m plaukiojimo žinynas



2 / 7



3 / 7



4 / 7

NEAPSAUGO NUO NUSKENDIMO
0,03 bar

SKIRTA TIK PLAUKIKAMS
maks. ... kg 

A.ĮSPĖJIMAS

B.DRAUDŽIAMA

C.PRIVALOMA

1. NEAPSAUGO NUO NUSKENDIMO
2. PROJEKTINIS DARBINIS SLĖGIS: 0,03 bar
3. NESKIRTA 3 METŲ IR JAUNESNIEMS VAIKAMS, SKIRTA TIK 3METŲ IR VYRESNIEMS VAIKAMS
4. IŠ PRADŽIŲ PERSKAITYKITE INSTRUKCIJĄ
5. NAUDOTOJŲ SKAIČIUS, 1 VAIKAS
6. SKIRTA TIK PLAUKIKAMS
7. MAKS. IŠLAIKOMAS SVORIS … KG
8. PILNAI PRIPŪSKITE VISAS ORO KAMERAS
9. NEPALIKITE VAIKŲ VANDENYJE BE PRIEŽIŪROS

10. NAUDOTI TIK BASEINUOSE
11. REIKIA BALANSUOTI

Išsamios informacijos ieškokite lentelėje žemiau:

 Simbolio Nr.

Eleme
nto 

A
B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



5 / 7

NR. C

41009;
 

41010;
 

41011;
 

41032;
 

41037;
 

41041;
 

41088;
 

41094;
 

41098;
 

41105;
 

41121;
 

41122;
 

41114; 
41123;

 
42048;

 
41437;

 
41434;

 
41443;

 
41476;

 
41477;

 
41478;

 
41479;

 
98794;

 
41504;

 
41522;

 
41524;
 41525

√ √ √ √ √ √ √ 45 √ √ √ √

41523 √ √ √ √ √ √ √ 85 √ √ √ √

NAUDOTOJO VADOVAS



6 / 7

ĮSPĖJIMAS

Šių naudojimo instrukcijų nesilaikymas gali sukelti rimtą pavojų ar mirtį.

DĖMESIO! PRODUKTAS NEAPSAUGO NUO NUSKENDIMO!
SKIRTA TIK PLAUKIKAMS!
NAUDOTI TIK BASEINUOSE!
Naudodami gaminį, tolygiai paskirstykite apkrovas. Galima pasvirti, apsiversti ir skęsti dėl netinkamo apkrovos
pasiskirstymo.

TECHNINĖS SAUGOS INSTRUKCIJOS
Perskaitykite vadovą ir laikykitės instrukcijų. Dėl savo pačių saugumo visada vadovaukitės šiose instrukcijose pateiktais patarimais ir įspėjimais.

Naudokite gaminį tik numatytose vietose ir numatytomis sąlygomis.

Keleivių skaičius ir krovinio svoris niekada negali viršyti numatytos specifikacijos.
Produktas neskirtas naudoti kaip priemonė gyvybei apsaugoti.
Kartu reikia naudoti ir patikrinti gelbėjimo įrangą (gelbėjimosi liemenę ir gelbėjimosi ratą).
Vaikai turi būti vyresni kaip 3 metų ir mokėti patys išlaikyti pusiausvyrą.
Prieš kiekvieną naudojimą, atidžiai patikrinkite visus gaminio komponentus, kad įsitikintumėte, jog viskas yra tinkamos būklės ir tvirtai pritvirtinta.
Atsargiai išlipkite į krantą. Aštrūs arba šiurkštūs daiktai (pvz., akmenys, cementas, kriauklės, stiklas ir pan.) gali perdurti gaminį.
Naudoti tik vandenyje, kuris vaikui yra ne per gilus ir kur vaikas yra prižiūrimas suaugusio asmens.
Atsvarui išlaikyti reikia suaugusio asmens pagalbos.
Ant žaislo nestokite.
Naudodami žaislą visada laikykite tvirtai.
Nenaudokite, jei įtariate, kad produktas nesandarus ar pradurtas.
PASTABA. Brėžiniai pateikiami tik iliustraciniais tikslais. Jie gali neatitikti realaus gaminio. Jie neatitinka mastelio.

PRIPŪTIMAS
Prieš naudodamiesi produktu patikrinkite, ar nėra nuotėkio, ar nepažeistos dalys.Atidarykite apsauginį vožtuvą,
pripūskite su oro pompa (nepridedama) iki numatytojo produktui darbinio slėgio.
Pūskite oro kameras tol, kol beveik nebelieka raukšlių ir gaminys tampa tvirtas, tačiau NE per daug.  
Nepripūskite per daug. Nenaudokite oro kompresoriaus.
nepakankamai arba per daug pripūtus gaminį kyla pavojus saugumui.
Pripūtę būtinai uždarykite ir įspauskite saugos vožtuvus.
PASTABA: Nestovėkite ant gaminio ir nedėkite ant jo daiktų, kol pučiate. Prieš naudodamiesi patikrinkite, ar nenuteka oras.

ORO IŠLEIDIMAS



7 / 7

LAIKYMAS IR PRIEŽIŪRA
1. Išleidę orą, drėgna šluoste švelniai nuvalykite visus paviršius.

PASTABA. Niekada nenaudokite tirpiklių ar kitų cheminių medžiagų, kurios gali pažeisti gaminį.
2. Saugokite sausoje vietoje, šiltesnėje kaip 15 ºC / 59 ºF, atokiau nuo vaikų.


